
2021年12月3日 星期五

广告热线：87138766 8733216808 广而告之

永康新闻网永康日报社出版 社址：广电路168号 电话：87111855 广告中心电话：87138766 87332168 广告发布登记证：永市监广发B001号 东阳日报社承印
邮编：321300 发行：永康邮政局 87128043 定价：每月23元 零售：每份1.3元

永康市东城街道 2021 年度农村住房拟批基名单经各

村上报，东城街道办事处审核，特将拟批基名单及东城街

道举报电话公示如下，如有异议，请在一周内向东城街道

办事处举报。

葛塘下村：胡勤俭

永 义 村：颜敏锦 胡敏建 胡高山 楼伟强 楼云轩

大塘王村：王浙永 王 佐 王 峰 王 颖 王 挺

王 洲 王永豪 王永波 王高福

下店午村：王欣廷 王明诚 王国章 王金宝

王江波 王璐攀 王珉昊 王利楠

举报电话：87216926 86469585

永康市人民政府东城街道办事处

2021年12月1日

永康市东城街道2021年度农村住房拟批基名单公示 信 息 我 们 提 供
机 会 请 你 把 握

融媒体广告中心
地址：望春东路88号

0579-87138766
地址：广电路168号

0579-87332168

永康市自然资源和规划局
国有建设用地使用权出让公告

经永康市人民政府批准，永康市自然资源和规划局决定以

挂牌方式出让工业用地永康市象珠镇王溪田小微企业园 9#-A

厂房地块，出让面积为1198.48㎡；永康市城西新区花城东路以

南、西塔三路以西地块，出让面积为2667.86㎡。具体公告事项

请登录浙江省土地使用权网上交易系统(网址https://td.zjgtjy.

cn)查看。（注：有意向竞买者请提前办理 CA 数字证书，凭数字

证书在浙江省土地使用权网上交易系统申请报名、报价。）

现场咨询：永康市自然资源和规划局（永康市花园大道309

号主楼4楼1405室）。

联 系 人：卢女士

咨询电话：0579-87174812

咨询时间：工作日上午8:30-11:00，下午2:00-5:00

永康市自然资源和规划局

2021年12月2日

经市政府批准，现将永康总部中心商务大楼入驻候选企业进行公示，名
单如下：

公示时间：2021年12月3日至12月5日
公示举报电话：83996888 396510

永康市总部中心办公室
2021年12月3日

公 示
候选企业名称（排名不分先后）

永康市光芒工贸有限公司

永康市爱森钓具有限公司

法定代表人

吴光芒

李飞来

受委托，定于 2021 年 12 月 10 日 9：00 在华丰西路 123 号二楼对以下标的租
赁权公开拍卖：

1.九铃东路3015号车库三年租赁权，面积约45㎡，起拍价4.5万元/年。
2.九铃东路 3006-6 号（5-6）店面二年租赁权，面积约 60㎡，起拍价 3.15 万

元/年。
3.九铃东路3006-6号（3-4）店面二年租赁权，面积约48㎡，起拍价2.7万元/年。
4.九铃东路3255号九铃粮站二楼二年租赁权，面积约200㎡，起拍价5万元/年。
拍卖保证金：每个标的1万元。有意者请于2021年12月9日前交足保证金，

并带身份证到华丰西路123号办理报名手续。
电话：87181448 15857901178 765825

浙江方圆拍卖有限公司
2021年12月3日

租赁权拍卖公告

受委托，定于 2021 年 12 月 10 日 9：00 在华丰西路 123 号二楼对以下标的
租赁权公开拍卖:

一、竞拍标的、起拍价及保证金：
1.金贸大厦三楼 01、14、15、16 室三年租赁权，面积约 275㎡，起拍价 12.6

万元/年，拍卖保证金5万元。
2.金贸大厦三楼其余区域（含2个地下车位）三年租赁权，面积约616.63㎡，

起拍价19.2189万元/年，拍卖保证金5万元。
3.金贸大厦四楼（含 4 个地下车位）三年租赁权，面积约 819.63㎡，起拍价

28.1889万元/年，拍卖保证金5万元。
4.金贸大厦 4 个地下车位三年租赁权，起拍价 1.44 万元/年，拍卖保证金 1

万元。

二、拍卖方式：增价拍卖。
三、报名、展示时间、地点：2021年12月8日至2021年12月9日止，拍卖标

的以现状进行展示、接受咨询。拍卖标的由资产所有单位工作人员陪同察看。
四、报名地址：华丰西路123号二楼方圆拍卖公司（市农贸市场对面）。
欲竞买者，须交足保证金（开户行：浙江永康农村商业银行营业部，账号：

201000162636551，名称：浙江方圆拍卖有限公司），凭银行回单及凭有效证件
[个人凭本人身份证（可委托代理），单位须携带企业营业执照、法人授权委托
书、法定代表人身份证、代理人身份证原件及其复印件及公章]到本公司办理报
名竞买手续并交纳资料服务费100元，领取相关资料后方可参与竞拍。如竞拍
不成功，保证金可在拍卖会结束后次日起五个工作日内退还（不计息）。

咨询报名电话：87181448 13858900779 760779
15857901178 765825

公司网址：www.fangyuanzj.cn
浙江方圆拍卖有限公司

2021年12月3日

租赁权拍卖公告

订阅地址：融媒体广告中心：0579-87332168（广电路168号） 永康日报大楼传达室：0579-87138772（望春东路88号） 数字电视营业中心：0579-89281269（龙川中路240号）

网点名称

华丰路支局

派溪支局

西溪支局

前仓支局

珠山支局

花街支局

解放街支局

网点地址

永康市华丰东路97号

方岩镇派溪村

西溪镇桐塘村西玉街43号

前仓镇前仓村金鸡路25号

象珠一村双峰东路19号-21号

花街镇花街村桐花路198号

解放街39号

联系电话

87176037

87300369

87400360

87051044

87567596

87291171

87128035

网点名称

紫微路支局

五金城支局

石柱支局

清渭支局

唐先支局

铜陵西路支局

芝英支局

网点地址

华丰西路127-133号

金城路106-116号

石柱镇妙端村

象珠镇清渭街天鹅西路

唐先镇唐先三村

经济开发区铜陵西路81号

芝英镇南市街10-12号

联系电话

87170039

87211207

87355171

87310731

87500049

87229577

87441172

网点名称

四路支局

桥下支局

胡库支局

三马支局

东塔路支局

九铃路支局

发投部

网点地址

龙山镇四路口上村

龙山镇桥下东村状元街

古山镇胡库工业区国光门业

九铃中路2033号

东塔路182、186号

九铃东路3090号

九州西路888号中央仓储中心

联系电话

87555021

87475018

87065368

87130676

87128606

87128356

87128070

城乡各邮政网点、投递员均可订阅
扫码下载

﹃
掌上永康

﹄

A
p

p

点击

﹃
永报订阅

﹄


